MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

PORTARIA Nº 150, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2005.

O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA
FEDERAL, usando das competências que lhe foram atribuídas através da Portaria nº 807 do
Ministro de Estado Chefe da Casa Civil, de 16 de abril de 2003, e pelo Inciso VII do artigo
101 do Regimento Interno do Departamento de Polícia Rodoviária Federal, aprovado pela
Portaria nº 3741, do Ministério da Justiça, resolve:

Artigo 1º - Nomear, em caráter efetivo, de acordo com o artigo 9º, inciso I, da Lei 8112, de
11 de dezembro de 1990, no cargo de Policial Rodoviário Federal, Código NM 910.001,
Classe “D”, Padrão “I”, criado pela Lei nº 9654, de 02 de junho de 1998, do Quadro
Permanente deste Departamento, os candidatos habilitados no Concurso Público, autorizado
por meio da Portaria do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão nº 166, de 05 de
setembro de 2003 e objeto do Edital nº 1/2003 – PRF, de 21 de outubro de 2003, na forma
disposta na Portaria MPOG nº 450, de 06 de novembro de 2002, e homologado pelo Edital nº
52/2005 –PRF, de 16 de novembro de 2005, conforme Anexo I desta Portaria.

Artigo 2º - Subdelegar competência ao Coordenador-Geral de Recursos Humanos, aos
Superintendentes Regionais e Chefes de Distritos Regionais do Departamento Polícia
Rodoviária Federal, em suas unidades, para dar posse aos nomeados.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HELIO CARDOSO DERENNE

ANEXO I

ADAMUR DOS SANTOS GARCIA
ADELMO DE OLIVEIRA TEIXEIRA MARINHO
ADILSON BRIGUENTI DALPERIO
ADRIANA BARBOSA DA SILVA
ADRIANA MARA DE SOUZA
ADRIANA SUZANA TOLEDO
ADRIANA TAVARES BRITO
ADRIANO CASTRO DA SILVA
ADRIANO SOUZA BARROSO
AFONSO LUIS VIEIRA RAMOS
ÂFRÂNIO MOREIRA DE BRITO JUNIOR
AGNALDO LEME DE RESENDE
ALAITON CAVALCANTE FEITOSA
ALAN OLIVEIRA CORREIA
ALAN SILVA CRUZ
ALESSANDRO CALDEIRA LOTT
ALESSANDRO DE CARVALHO FIRMINO
ALEX ALMEIDA E SILVA
ALEX DOS SANTOS ROCHA
ALEX SILVA CHAGAS
ALEXANDRE AUGUSTO SOARES DE FARIAS
ALEXANDRE CALVO DE BASTOS GOMES
ALEXANDRE FERREIRA CAMPOS CANTANHEDE
ALEXANDRE FERREIRA GOMES DE ABREU
ALEXANDRE FERREIRA MOURA
ALEXANDRE MORAIS DOS SANTOS
ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA
ALEXANDRE SAMPAIO
ALEXANDRE TAVARES COSTA JUNIOR
ALEXANDRE TELES RODRIGUES
ALEXSANDRO DANTAS DA MAIA
ALEXSANDRO PEREIRA DE CARVALHO
ALFREDO PAZZOLA
ALIATHAR GIBSON TAVARES DE LIMA
ALISSON FRANCELINO PRIMO
ALISSON NAVA NUNES
ALISSON RICARDO DO N. MONTENEGRO
ALISSON SILVA CARQUEIJA
ALOÍSIO VIEIRA LIRA NETO
ALTHEMAR RAMOS BRANDÃO
ALUIZIO FRANCISCO DE AGUIAR E SOUZA
AMARÍLIO LUIZ BONI
ANA CRISTINA LONDE NOGUEIRA
ANDRÉ ABDON NOBRE
ANDRÉ FELIPE MACHADO
ANDRÉ LOBÃO DE BRITTO PEREIRA
ANDRÉ LONGO MOTTA
ANDRÉ LOPES DOS SANTOS
ANDRÉ PALOMO COELHO
ANDREA GOMES CASSOU

ANN' ANDREA GUEDES DE MIRANDA FUSCO
ANN ELIZABETH CHAVES HOLANDA
ANTÔNIO CARLOS SANTOS JUNIOR
ANTÔNIO EDELCIO RODRIGUES DOS SANTOS
ANTÔNIO FERNANDO MAGALHÃES JUNIOR
ANTÔNIO GERALDO DE CARVALHO
ANTÔNIO MARCOS DANELON
ARMON ARGOLO MATOS ROCHA
ARTHUR MARIAN LUBA
ARTUR LUIS DO NASCIMENTO
ASSIS FERNANDO GENEROSO
BEATRIZ PASZTERNAK
BERNARDO DOS SANTOS PEREIRA
BIANCA RIOMAR NOVAES
BRENO LUIZ DE OLIVEIRA
BRUNO CÉSAR MOREIRA DOS SANTOS
BRUNO CHAVIER RAMOS
BRUNO CONDE ORLANDO
BRUNO MIGUEL SOUZA MONTEIRO
BRUNO SCHETTINI GONÇALVES
BRUNO VIEIRA MENDONÇA
CARLA BRENNER
CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA SANTOS
CARLOS EDUARDO DULAC OLIVEIRA MACHADO
CARLOS EDUARDO FONSECA BRAGA
CARLOS FERNANDO DE SIQUEIRA  LIMA
CARLOS GUILHERME PENA VIEIRA
CARLOS MAGNO BRASILIANO SILVA
CARLOS MÁRCIO MACHADO BESSA
CARLOS ROBERTO GONÇALVES
CARLOS WENDELL MENDONÇA DE FARIAS CARVALHO
CÁTIA REGINA SILVA
CHELTON SOARES DOS SANTOS
CHENG WAI YIN
CHRISTIAN DEBENEDITO SANTOS
CHRISTIANO BARRETO NASCIMENTO
CINTHIA MARTINS DA GAMA
CLÁUDIA BRITTO COTIAS
CLÁUDIO AMAURÍ CARDOSO MÜLLER
CLÁUDIO DE JESUS SANTOS
CLÁUDIO MARCELO ROCHA RODRIGUES
CLÁUDIO MARCOS DE ANDRADE
CLÁUDIO VINÍCIUS FERREIRA DANTAS
CLEITON DE SOUZA CORREIA
CLENILSON BEZERRA FONSECA
CLÓVIS FERREIRA DA CONCEIÇÃO
CRISTIANO DA SILVA OCANHA
CRISTIANO DO NASCIMENTO NOGUEIRA
CRISTIANO ROBERTO RAZUCK
DALMIR MARTINS VIEIRA
DANIEL ALVES BRASIL
DANIEL CAVALCANTI MOURA
DANIEL MATARAGI FILHO
DANIEL PINHEIRO SPINELLI

DANIEL PONTES COELHO
DANIEL SITÔNIO THÉ
DANIEL SPITALE MACHADO DE PAULA
DANIEL VIEGAS CARDOSO
DANIEL VINÍCIUS PEREIRA MELO
DANIELA DOS SANTOS SILVA
DANIELLE ROSA DE OLIVEIRA
DANILO MEDEIROS DE PAULA
DARLAN AUGUSTO FERNANDES OMETTO
DENILSON DA CRUZ
DENIS HENRIQUE NEVES DE FREITAS
DIEGO AUGUSTO DE SOUSA
DIEGO DE FREITAS MORIYAMA SILVA
DIEGO FELIPE FERNANDES VALDUGA
DIEGO FERNANDES BRANDÃO
DIEISON BORGES DOS SANTOS
DIOGO CONTI
DIONÍZIO GONÇALVES MOTA JUNIOR
DIRCEU ANTÔNIO STEFANELLO
DONISETE JOÃO DE SOUZA
DONIZETE APARECIDO LUCCAS
DORIVAN RODRIGUES DA CRUZ
DOUGLAS HIRÔO HIGASHIE FERREIRA
DOUGLAS MAXIMILIANO SANTOS TRUDES DA SILVA
DOUGLAS THOMAS JACOBSEN
ÉDER SULEI SANTIAGO DA SILVA
ÉDERSON JOSÉ GARCIAS
EDILSON MÁRIO DA COSTA
EDSON ALMEIDA GALVÃO JUNIOR
EDSON ARANTES CORRÊA FILHO
EDSON REINOSO VARANDA
EDSON ROMÃO MARCÍLIO
EDSON SANTOS MIRANDA
EDSON SILVA DAS VIRGENS JUNIOR
EDUARDO AUGUSTO MUNIZ DE SOUZA
EDUARDO BELARMINO CUNHA DE AZEVEDO
EDUARDO DE MIRANDA HENRIQUES MEDEIROS
EDUARDO FERREIRA REGO
EDUARDO FREITAS DA SILVA
EDUARDO MOREIRA DA SILVA FILHO
EDUARDO PENNA DE ALMEIDA
EDUARDO ROBERTO MONTEIRO
EDUARDO TEIXEIRA NUNES
ELIAS DUARTE DE CARVALHO
ELIEL WEISS
ELIESER SANTOS HIRYE
ELIEZER JOSÉ GOULART
ELLY DAUSON TEODOSIO DA SILVA
ELOY CORRÊA RABELO
ELSON ABE MEDEIROS
ELUZAY ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR
ERASMO PAULINO DE SOUZA
ÉRICO DE OLIVEIRA GONÇALVES
ÉRICO VINÍCIUS SOUSA VARJÃO

EVERALDO SANTIAGO MORAIS
EVERTON LUIS CANTERLE
EWALDO STELZENBERGER
FABIANO BEZERRA PINHEIRO
FABIANO CARDOSO SILVEIRA
FABIANO DE MAGALHÃES LACERDA
FABIANO MENEZES GARCIA
FABIANO MINALI
FABIANO VIANA SANTOS
FÁBIO CARLOS CAVARRA
FÁBIO CRUZ BANDEIRA
FÁBIO FERREIRA MELO
FÁBIO MATTOS DE SOUZA
FÁBIO PERALTA DE OLIVEIRA
FÁBIO ROGÉRIO ROSA LOSI
FÁBIO RONALD FONSECA NASSIF
FÁBIO SIDNEI DA SILVEIRA
FÁBIO SOUTO DE SOUZA PEDROSA
FÁBIO TOMINAGA
FABÍOLA RENATA SOAVE SPOLADORE
FABRÍCIO ANJOS DE SOUZA
FABRÍCIO DE PELEGRINI SORES
FABRÍCIO OLIVEIRA PEREIRA
FAGNER MOURA CAMARGO
FELIPE KLEINPAUL AMÂNCIO CANTHÉ
FERNANDO ALVES LIMA
FERNANDO ARGILAR BEILFUSS
FERNANDO BERTÉ MORATELLI
FERNANDO COSTA DA SILVA
FERNANDO FELICE VIDAL
FERNANDO HABERT CAMPOS DE MEDEIROS RODRIGUES DE
SOUZA
FERNANDO MARCELINO DOS SANTOS
FERNANDO ROBERTO CALAZANS SERRA
FIDEL VIEIRA PINTO
FLÁVIO CAMPOS SOARES
FLÁVIO FERNANDES DA SILVEIRA
FLÁVIO GOMES CASTELO BRANCO
FLÁVIO LUCIANO PEREIRA DA CRUZ
FLÁVIO PEREIRA DE MELO
FLORÊNCIO OTAVIANO DO NASCIMENTO NETO
FLORI JOSÉ POMMER
FRANCISCO DE ASSIS CORREIA JÚNIOR
FRANCISCO EUCLIDES OLIVEIRA MACEDO
FRANCISCO ÍTALO MASTROLORENZO FILHO
FRANCISCO LEONARDO COSTA BELARMINO
FRANCISCO LIMA AGUIAR JÚNIOR
FRANCISCO LÍVIO BELÉM LIMA
FRANCISCO LUCENA DE ANDRADE
FRANCISCO MOREIRA LIMA
FRANCISCO VALDERI FARIAS DE MESQUITA FILHO
GABRIEL CÂNDIDO RODRIGUES GALVÃO
GALVANI GALILEU SIMÃO SILVA
GEICE BOLOGNANI CARDOSO

GEORGE HENRIQUE ARAÚJO GOMES MEIRA LIMA
GERALDO EUSTÁQUIO VALADARES
GÉRSON OSVIANI
GERVÁSIO JOVANE RODRIGUES
GILCIMAR SONEGUETTI HACKBART
GILSON PERDIGÃO SOARES DE AZEVEDO FILHO
GIOVANI FRANÇA CORDEIRO
GIOVANI MARIA JUNIOR
GIOVANNI VIELMOND BORGES DA SILVA
GISELLE BARBOZA PESSANHA
GLADSON JOSÉ DOS SANTOS BRITO
GLADSTONE CHAVES DOS SANTOS
GLAICON EUSTÁQUIO ROSA DIAS
GLEDSON FERREIRA DA SILVA
GUILHERME DE SOUZA E SÁ
GUILHERME FABRÍCIO DO NASCIMENTO SILVA
GUILHERME JORGE BRIGOLINI SILVA
GUSTAVO BRITO CHRISTINA
GUSTAVO FERNANDES
GUSTAVO GONÇALVES
GUSTAVO ZANON SCHMIDT
HARLEY GOMES TEIXEIRA
HAROLDO PEREIRA DE AGUIAR MUNIZ
HEITON FERNANDO ALVES DA PAIXÃO
HELDER PEROTTI BORGES
HÉLIO COSTA DE OLIVEIRA
HÉLIO FARIAS LIMA
HENRIQUE WALKER AMARAL
HERBERT DITTMAR
HERMES DOMINGUES
HÉVERTON OLIVEIRA FERNANDES
HUGO EIJI MORITA
HUMBERTO GAUTÉRIO DE SOUZA
HUMBERTO MOREIRA DE SOUZA
HUMBERTO MUNIZ DE OLIVEIRA FILHO
IDÊ FERNANDO MARTINS MACHADO
IGOR BOMFIM VENTURA DOS SANTOS
IGOR FONTANA TAFAREL
IGOR PRADO AZEVEDO
ILDA HERMÍNIO DE SOUSA
ILMAR FRANCO MOTA
IRAN BARROS LIMA
JACKSON ANDRADE SPÍNOLA
JAIR JOSÉ SCHNEIDER
JEAN CLAUDE KIEFER
JEAN RICARDO ALVES DUQUE
JEFERSON FERREIRA MACHADO
JEFERSON MENESES DA SILVA
JERCEÍ CAONCEIÇÃO HERMÓGENES
JERRY ALEX PERES VARGAS
JESILDO ÁUREO RODRIGUES LIMA
JESIMARCUS GUERRA DE OLIVEIRA
JOAB RODRIGUES COELHO
JOAO ARISTON MEDEIROS DE OLIVEIRA

JOÃO CARLOS SANTAS DA ROSA FABIÃO
JOÃO FRANCISCO RIBEIRO DE OLIVEIRA
JOÃO LUIZ COSTA
JOÃO PAULO FINN
JOÃO RODRIGUES BONFIM NETO
JOCSÃ ARAÚJO MOURA
JOEL SOARES MACIEL
JÔNIO ALVES RIBEIRO
JONNY LEMOS PACHECO
JORGE LUIZ ANTUNES RODRIGUES
JOSÉ BARTOLOMEU DA SILVA MELO JUNIOR
JOSÉ CLÊNIO OSTETTO
JOSÉ EDUARDO ROCHA PEREIRA MAGALHÃES
BITTENCOURT
JOSÉ EULÁLIO CABRAL JÚNIOR
JOSÉ MARIA DE LIMA JUNIOR
JOSÉ NILTON PEREIRA MOURA
JOSÉ REINALDO TEIXEIRA FILHO
JOSUEL PEREIRA
JÚLIA SILVA COELHO
JULIANA DA SILVA PARREIRA
JULIANO PONTIM AFONSO
JULINO ANDRÉ CORREIA DA SILVA
JULIO CESAR DAMASCENO DE MELO
JÚLIO CÉSAR MENEGUEL
JURANEZ DANTAS
KÁTIA APARECIDA STOLZEMBURE
KÁTIA REGINA SCHWAB
KÊNIO MATIAS DE SOUSA
KILMA CAMINHA VELOSO FREIRE
LARA SODRÉ BITTENCOURT
LAURIVAN PAIS DE LIMA
LEANDRO ALVES MACHADO
LEANDRO SIQUEIRA LOPES
LEANDRO VITÓRIO DE MENEZES
LECTÍCIA SWAROSKI DE ALMEIDA
LENILDO MENESES MOTA
LEONARDO ALVES DE OLIVEIRA RODRIGUES
LEONARDO ARAÚJO DE ALMEIDA
LEONARDO DE ARAÚJO COSTA
LEONARDO DE MELLO LEMOS
LEONARDO DE SOUZA BARROS
LEONARDO EUGÊNIO FERREIRA DANTAS
LEONARDO LEON VALGAS DOS SANTOS
LEONARDO LOPES PERES
LEONARDO PIRES DE CARVALHO
LEONARDO PORTELA
LEONARDO RODRIGUES PIRES
LEONARDO SALVADOR BITTENCOURT
LEONARDO SIQUEIRA
LEONARDO SOARES DA SILVA
LETÍCIA OLIVEIRA PAIVA
LETÍCIA ZACCA BATISTA
LIMONCINO SÉRGIO SOARES DE PAIVA

LUCAS NOVAIS LIMA
LUCAS ORSINI MARTINS
LUCIANA RODRIGUES DA SILVA
LUCIANO DE OLIVEIRA MEDEIROS
LUCIMAR ANTÔNIO SILVA QUEIROZ
LÚCIO ARAÚJO FERNANDES
LUGILMAR JOVENTINO DA SILVA
LUIS CÉSAR NEIVA
LUÍS ESTEVÃO BALAN
LUIZ CLÁUDIO BRITO DOS SANTOS
LUIZ EDUARDO BEZERRA GUIMARÃES
LUIZ FERNANDO DA CUNHA ROCHA
LUIZ FERNANDO NERY DE MORAES
LUIZ FREDERICO DE SOUZA FLEURY
LUIZ ROBERTO MOREIRA
LYER VAN GRISBACH WOCZIKOSKY
MAICON NACHTIGALL
MANUEL ANTÔNIO DE ALMEIDA
MARCEL ADRIANO CUNHA AMARAL
MARCELO BERGAMASCO
MARCELO CALAZANS URBAN
MARCELO CORADO DE ALBUQUERQUE
MARCELO CRISTIANO OTTOBELLI PEREIRA
MARCELO CUNHA BECKER
MARCELO DE OLIVEIRA MOURA
MARCELO FANDINHO CAVALCANTI
MARCELO GARCIA DE OLIVEIRA
MARCELO GUILHERME VALERA
MARCELO JOSÉ LEAL
MARCELO KANASHIRO
MARCELO LACERDA DIAS
MARCELO MELO GOULART
MARCELO MENEZES TRIGUEIROS
MARCELO PEREIRA BARROS
MARCELO RAMOS DE RESENDE NEVES
MARCELO RODRIGUES DA SILVA
MÁRCIO ANDRÉ PIMENTEL
MÁRCIO LIMA MOREIRA
MÁRCIO PEREIRA DE LIMA
MARCIUS BARBOSA LIMA
MARCO ANTÔNIO CUNHA
MARCO ANTÔNIO FERNANDES MACIEL
MARCO ANTÔNIO NEGROMONTE GUIMARÃES
MARCO ANTÔNIO RIBEIRO
MARCO ANTÔNIO ROSA E SILVA
MARCO ANTÔNIO SOARES RESENDE
MARCO AURÉLIO DE SOUZA COUTO
MARCO AURÉLIO LOPES SILVA
MARCO AURÉLIO LOPES SILVA
MARCOS ANTÔNIO DE OLIVEIRA
MARCOS LUIS ROZENDO E SOUZA
MARCOS OLIVEIRA DE SOUZA
MARCOS PAULO COUTINHO DA SILVA
MARCOS PAULO GERALDES

MARCOS SOARES MACHADO
MARCOS STEFANI ROSA
MARCUS GUEDES DA COSTA
MARCUS VINÍCIUS MOREIRA
MARÍLIA RIBEIRO DOS SANTOS
MÁRIO VIANNA DA SILVEIRA JUNIOR
MATHEUS CERETTA DAMIÃO
MATHEUS DE SANTANA CARNEIRO
MATHEUS MÁRIO DA COSTA
MAURÍCIO AMÂNCIO DA SILVA
MAURÍCIO ARTUR DEMARCO
MAURÍCIO BORGES RIBEIRO
MAURÍCIO DALPIAZ
MAURÍCIO GOMES VIEIRA LIMA
MAURÍCIO JOSÉ SILVA DE ASSUNÇÃO
MAURÍLIO GONÇALVES DOS SANTOS NETO
NATAN TERCIO PINTO PIRES
NATANAEL ALVES CORDEIRO
NAYANA MOTA GUSMÃO DA SILVA
NELSON ANTÔNIO OLIVEIRA DA SILVA
NELSON EDUARDO GABRIEL JANAZEIS
NELSON TEIXEIRA DA SILVA FILHO
NILO SÉRGIO VIANA BEZERRA JUNIOR
NILSON PEREIRA DE SANTANA JUNIOR
OCTAVIANO SILVA JUNIOR
OLIVIO NERY DA COSTA JUNIOR
ORLANDO SCARPATI JUNIOR
OTÁVIO PRATES MACHADO
OZIEL OLIVEIRA DA SILVA
PAMELA PEREIRA VIEIRA
PATRÍCIA ARCELO DE ARRUDA
PAULO CÉSAR BOTTI ALVES JUNIOR
PAULO CÉSAR LOPES GUERRA
PAULO CESAR RAVAGLIA AMOEDA
PAULO GOMES DA COSTA
PAULO HENRIQUE DEMARQUI
PAULO HENRIQUE OLIVEIRA LIMA
PAULO HENRIQUE PONTES MARTINS
PAULO JOSÉ HERNANDEZ
PAULO RENATO MAIA DE MAGALHÃES
PAULO RENI DA SILVA
PAULO ROBERTO VARJAL DE MELO
PAULO SÉRGIO MAGALHÃES NARDOTO
PEDRO GUIMARÃES
PEDRO IVO DA SILVA
PEDRO RUIZ GARCIA JUNIOR
PEDRO SOARES BEAZOTO
PÉRICLES VENÂNCIO DOS SANTOS
PERSEU LOPES LUGON
PETERSON CARLOS MENDONÇA CUNHA
QUEOPS GOUVEIA NABUCO
RAFAEL GERALDO GAIOTO SOARES
RAFAEL RECALCATTI
RAFAEL SMITH

RAFAEL VARELLA BARCA RIBEIRO
RAMON FERNANDES ALVES
RAMON RICARDO DE T. QUINTANILHA
RAPHAEL LIMA DOS SANTOS OLIVEIRA
RAUF CELESTINO DOS SANTOS
RAUL DA SILVA LEVISKI
RAVEL REMY VIEIRA MASSAFERA
REBECA DIAS CARIO
RÉGIA CRISTINA CHISTÉ ROSSI
REGICLEY VIEIRA DA SILVA
REGINALDO MARQUES DA SILVA
RÉGINO SANTIAGO MESQUITA
RÉGIS MIRANDA ROCHA
RÉGIS VALÉRIO MARTINS
RENATA CRISTINA DE AZEVEDO SOUSA
RENATO APARECIDO TOMAZONI
RENATO DIVINO ALVES FERREIRA
RENATO LÍVIO NEUKAMP JÚNIOR
RENATO PEREIRA NETO
RENATO PIMENTA RAUSE
RENATO PROTÁSIO DE SOUZA
RENATO RIBEIRO ESCOBAR
RICARDO JOSÉ PIRES MARIANO
RICARDO JÚNIOR MARTINS DALEPRANI
RICARDO MACIEL SARÁCHAGA
RICARDO MOURA ALVARENGA
RICARDO SE SOUSA FARIAS
ROBERTA DA SILVA FERREIRA
ROBERTO ALOYSIUS MATHIAS VON PARASKI II
ROBERTO CARLOS BORDIN
ROBERTO GARCIA SCHWARZ
ROBERTO MONTEIRO MARINHO DE SOUZA
ROBERTO TREVISAN STEIN
ROBERTO VAGNER DA CONCEIÇÃO
ROBSON DA SILVA
ROBSON DE OLIVEIRA SOUZA
ROBSON GONÇALVES DOS SANTOS
ROBSON LUIS SILVA DO NASCIMENTO
ROBSON SILVA MASCARENHAS
RODOLFO BARBOSA AGOSTINHO DE MELLO
RODOLFO DE ANDRADE MOURA
RODRIGO BORGES BARRETO
RODRIGO DA ANUNCIAÇÃO GONÇALVES
RODRIGO EMILIANO GUEDES ALCOFORADO
RODRIGO LÚCIO DA SILVA PASSOS
RODRIGO OLIVEIRA DOS REIS
RODRIGO ROCHA SILVEIRA
RODRIGO SANTIAGO FERREIRA
RODRIGO SOARES DE FREITAS
RODRIGO SOUSA GOMES
ROGER DA SILVA RODRIGUES
ROGER FABRÍCIO DO VALE HÜBNER
ROGÉRIO SOUZA CE CARVALHO
ROMANIELHO COSTA MACHADO

RONALDO ALVES DA SILVA
ROSEMEIRE PEREIRA NASCIMENTO
ROZIINALDO QUEIROZ DE AZEVEDO JUNIOR
RUBENS BATISTA PRADO XAVIER
RUBENS JOSÉ MOREIRA JUNIOR
RUBENS PORTUGAL BACELLAR FILHO
RUDIMAR PAVÃO SEGALA
RUDSON CORDEIRO CORRÊA
SALVADORA BENITES DA SILVA CAMARGO
SANDOVAL ARANHA DE SOUSA
SANDRA MARIA NASCIMENTO MELLO
SANDRA REGINA POMPEU BARBOSA
SANDRO BATISTA DE OLIVEIRA
SANDRO GRIPA
SANDRO ROGÉRIO DA SILVA
SANDRO VINÍCIUS RIBEIRO COSTA
SEBASTIÃO GUSTAVO FREITAS COSTA
SÉRGIO MARCIEL UEDA
SÉRGIO MARQUES MESQUITA
SÉRGIO MIGUEL MALYSZ
SÉRGIO NELSON DIONÍZIO DA SILVA
SÉRGIO PEREIRA DE FARIA
SÉRGIO PROTÁSIO CORRÊA GOMES
SÉRGIO RICARDO MEDEIROS PEREIRA
SIDNEY MARCOS DE MOURA MEIRA
SÍLVIO MACHADO DE ALMEIDA
SOLANGE LEITE MARIANO DE ARAÚJO
SORAYA DARCIA RICARDO BENTO
SÓSTENES JARDIM MOSTI
STANLEY KEYNES DUARTE DOS SANTOS
SYMEIA SIMIÃO DA ROCHA
TÁCIO ANDRÉ MACHADO RODOVALHO
TAÍS REGINA BALDASSO TEIXEIRA
TARCÍSIO CORDEIRO DE MELO JUNIOR
TATIANA VALADARES CALDAS MACEDO
TATIANE CRISTINA DO NASCIMENTO DIAS
TELES LOPES BASÍLIO
TELMO BOTELLI DUTRA VIEIRA
TEÓGENES EUFRÁSIO BEZERRA
THAÍS RODRIGUES CAETANO DA SILVA
THIAGO CONDÉ DOURADO GUERRA
THIAGO GARCIA PEREIRA
TIAGO DE ALMEIDA QUEIROZ
TIAGO LUIZ MORAIS DE ASSIS
TIBÉRIO AUGUSTO DE FREITAS
UBIRAJARA FERREIRA PINTO
ULYSSES SALGADO DA SILVA
VALMOR LUIZ MARCHI
VICTOR EMANNUEL FERNANDES GOMES MESQUITA
VICTOR SANTOS DE CASTRO
VILMAR CHEQUELEIRO
VINÍCIUS RENATO MARTINI
VÍTOR CLAUDINO DOS SANTOS
WAGNER GONÇALVES DE MELO

WAGNER LEMOS
WAGNER MAGALHÃES GONZAGA
WAGNER PERIRA MACHADO
WAGNER ROSSITER ROQUE DA MATA
WALDECIR  SCHUSTER DA SILVA
WALDIR SANTOS SOARES DE MELLO
WALMIR PERES
WALTER RICARDO SOARES DE OLIVEIRA
WANDERCLEYSSON DE ARÚJO SOUZA
WANDERLEY ALVES DOS SANTOS
WASHINGTON PEREIRA BARROS
WELLINGTON LISBOS DE SENA
WENDEL GONÇALVES DOS SANTOS
WILAMI LOPES NEPONUCENO
WILLIAN RODRIGUES FERREIRA
WILMAR DA COSTA MARTINS JUNIOR
WIRIS CARLOS LOPES
WLADIMIR DA SILVA NOBRE FORMIGA
YURI LUSTOSA AUTRAN
YURI SCHENKEL
ZENÓBIO ALVES DE ARAÚJO JUNIOR
ZOÉ UBALDO FERNANDES BRITO